
 
 

Atvērts 2025. gada balvu konkursa “Eiropas Integrācijas un dažādības 
galvaspilsētas” pieteikšanās process 
 
Briselē, 2024. gada 26. novembrī 
 
Eiropas Integrācijas un dažādības galvaspilsētas balva tiek pasniegta jau ceturto reizi. Balvu 
konkursā, ko sāka īstenot 2020. gadā, izrāda atzinību jebkura lieluma pilsētām un reģioniem, 
kas izmanto daudzveidības spēku un veicina iekļaujošas kopienas ar inovatīvajām iniciatīvām, 
politiku un programmām. Konkurss ir iespēja vietējām pašvaldībām parādīt politiku un 
iniciatīvas, kas rada daudzveidīgākas un iekļaujošākas telpas ikvienam.  
 
Eiropas Komisija atklās balvu konkursa “Eiropas Integrācijas un dažādības galvaspilsētas” 
uzvarētājus ceremonijā 2025. gada 29. aprīlī. Šis augsta līmeņa pasākums pulcēs mērus, valstu 
amatpersonas, dažādības un iekļaušanas entuziastus un politikas veidotājus. 
 
Balva parāda lieliskos centienus, ko īsteno ES pilsētas un reģioni, kuri apņēmušies veidot 
iekļaujošu, taisnīgu sabiedrību. Godinot tos, kas atbalsta dažādību un iekļaušanu, mēs 
paaugstinām standartus un iedvesmojam citus, lai veicinātu tādas vides attīstību, kurā var 
uzplaukt ikviens. Šī gada īpašais uzsvars uz iekļaujošiem mājokļiem uzsver to, cik svarīgi ir 
nodrošināt ikvienam vienlīdzīgu piekļuvi mājokļu tirgum. 
 
Balva tiek piešķirta zelta, sudraba un bronzas ieguvējiem divās galvenajās kategorijās:  

• pašvaldības ar mazāk nekā 50 000 iedzīvotāju;  
• pašvaldības ar vairāk nekā 50 000 iedzīvotāju.  

2025. gadā īpaša balva ir paredzēta iekļaujošiem mājokļiem.  
 
Balvu konkurss “Eiropas Integrācijas un dažādības galvaspilsētas” ir pieejams visām ES 
pašvaldībām. Tā ir iespēja parādīt politiku un iniciatīvas, kas veido taisnīgāku un iekļaujošāku 
sabiedrību, cīnoties pret  diskrimināciju dzimuma, rases vai etniskās izcelsmes, reliģijas vai 
pārliecības, invaliditātes, vecuma vai LGBTIK identitātes dēļ.  
 
Pieteikumus var iesniegt balvu konkursa tīmekļa vietnē līdz 2025. gada 7. februārim.  
 
Izraudzītie kandidāti tiks paziņoti oficiālajā tīmekļa vietnē, savukārt uzvarētāji tiks paziņoti 
apbalvošanas ceremonijā 2025. gada 29. aprīlī Briselē. Aicinām mediju pārstāvjus apmeklēt 
ceremoniju, kas tiks organizēta vienlaikus ar Eiropas daudzveidības mēneša atklāšanu.  
 
Iepriekšējie balvu konkursa izdevumi 
 
Uzziniet vairāk par septiņiem 2024. gada balvas ieguvējiem, kas saņēmuši atzinību par 
ieguldījumu vienlīdzīgākas un iekļaujošākas Eiropas veidošanā. 

Kontaktinformācija medijiem 

https://eu-diversity-inclusion.campaign.europa.eu/index_en
https://eu-diversity-inclusion.campaign.europa.eu/index_en
https://eu-diversity-inclusion.campaign.europa.eu/index_en
https://eu-diversity-inclusion.campaign.europa.eu/european-capitals-inclusion-and-diversity-award_en


Lai saņemtu informāciju mediju vajadzībām vai pievienotos mūsu mediju sarakstam saistībā 
ar balvu konkursu “Eiropas Integrācijas un dažādības galvaspilsētas” vai Eiropas 
daudzveidības mēnesi, rakstiet uz:  

eudiversity_press@vo-europe.eu 
Saite # DiversityCapitals informatīvā izdevuma abonēšanai 
 
Papildu informācija  

Lai iegūtu plašāku informāciju par balvu konkursu “Eiropas Integrācijas un dažādības 
galvaspilsētas” un Eiropas daudzveidības mēnesi, apmeklējiet mūsu tīmekļa vietni un sekojiet 
mums sociālajos tīklos.  

#DiversityCapitals #UnionOfEquality 
 
X  
Facebook 
LinkedIn 
YouTube 
   

mailto:eudiversity_press@vo-europe.eu
https://ec.europa.eu/newsroom/just/user-subscriptions/6115/create
https://eu-diversity-inclusion.campaign.europa.eu/index_en
https://x.com/EU_Justice
https://www.facebook.com/EUJustice
https://www.linkedin.com/showcase/eurights/
https://www.youtube.com/user/EUJustice

